XXXII СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №134

с. Муслюмово «20» февраля 2019 года

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь статьей 32 Устава Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Муслюмовского муниципального района на 2019 год согласно
приложению №1 к настоящему решению.

2. Возложить определение способа приватизации указанного имущества на
Палату имущественных и земельных отношений Муслюмовского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Муслюмовского муниципального района Ахметзянова А.М.

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципально

Приложение № 1
к решению Совета
Муслю мовского
муниципального района
Республики Татарстан
от «20» февраля 2019 г. № 134

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан на 2019 год

1.Автобус Ет! Биеа1о
Тип: автобус категории М2 класс В
Год выпуска: 2010 г
УШ 270244000Л8021655
Мощность двигателя л.с.(кВт): 110 (81)
Цвет: белый
Двигатель №Р1ЛЕ0481С1198545
Шасси(рама) № отсутствует
Тип двигателя: дизельный

2. Автобус Ет! ^иса^о
Тип: автобус категории М2 класс В
Год выпуска: 2009 г
УШ 270244000Л8011838
Мощность двигателя л.с.(кВт): 110 (81)
Цвет: желтый
Двигатель №Р1ЛЕ0481С0952059
Шасси(рама) № отсутствует
Тип двигателя: дизельный

3.Автобус Ет! ^иса^о
Тип: автобус категории М2 класс В
Год выпуска: 2010 г
УШ 270244000Л8020783
Мощность двигателя л.с.(кВт): 110 (81)
Цвет: белый
Двигатель №Е1ЛЕ0481С1152333
Шасси(рама) № отсутствует
Тип двигателя: дизельный

4. Здание инфекционной больницы 1 этажное
Год постройки: 1972 г.
Общая площадь: 317,9 кв.м.
Расположен по адресу: Республика Татарстан, Муслюмовский
район,с.Муслюмово, ул.Гагарина д.9А